
GIROTONDO BLU 1° TAPPA
V. 25m

Programma gare del giorno 15/12/2019 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

15/12/2019 25 m Dorso - FEMMINE
Serie 12 di 121

3 DE ANGELIS Ginevra 2013 ITA CSR Granda ssd

4 PUERARI Sofia 2012 ITA In Sport ssd

5 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 11 di 122

1 FALDUTO Irene 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

2 DAVI Ambra 2012 ITA Dinamica Sport ssd

3 ONOFREICIUC Anastasia 2012 ROU Centro Nuoto Torino

4 FERRONI Eva 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 BONURA Anita 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 10 di 123

1 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 BERTOGLIO Sophie 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

3 BORLA Mya 2013 ITA In Sport ssd

4 BONDI Vanessa 2012 ITA Centro Nuoto Torino

5 SANSONE Valentina 2012 ITA Dinamica ssd

6 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA Centro Nuoto Torino

7 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd

8 MOLINARI Beatrice 2013 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 9 di 124

1 GRELLA Irene 2012 ITA CSR Granda ssd

2 NEGLIA Giulia 2013 ITA Dinamica ssd

3 LOMBARDO Elena 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 SYCH Cristina 2013 RUS Centro Nuoto Torino

5 GHELTOSANU Ludmilla 2013 MDA Centro Nuoto Torino

6 CASTELLA Viola 2013 ITA Centro Nuoto Torino

7 FAZZARI Greta 2012 ITA CSR Granda ssd

8 DERVISHI Anna 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 8 di 125

1 BASILE Carlotta 2012 ITA In Sport ssd

2 DAVI Alice 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

3 ALBERTINO Alyssa 2012 ITA In Sport ssd

4 FREZZATO Megan 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 PERON Isabella 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 SFOLCINI Penelope 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

7 GIANELLI Arianna 2012 ITA CSR Granda ssd

8 BIBAJ Melissa 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 7 di 126

1 PIGNATARO Camilla 2013 ITA SM Taurus Nuoto asd

2 VIALE Marica 2012 ITA CSR Granda ssd

3 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 COSSARI Irene 2012 ITA Centro Nuoto Torino

5 ROCCI Elena 2012 ITA Centro Nuoto Torino

6 LO TURCO Matilda 2012 ITA Centro Nuoto Torino

7 VOYROM Jolanda 2012 ITA Centro Nuoto Torino

8 SERALE Victoria 2013 ITA CSR Granda ssd

Serie 6 di 127

1 LOVERA Evelyn 2013 ITA CSR Granda ssd

2 MOCELLIN Linda 2013 ITA Dinamica ssd

3 BERNASCONI Benedetta 2012 ITA Centro Nuoto Torino

4 SEGRE Aurora 2012 ITA Dinamica ssd

5 SPELLECCHIA Alisa 2012 ITA Centro Nuoto Torino

6 CHEPTENE Giulia 2013 ITA Centro Nuoto Torino

7 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA In Sport ssd

8 CAPPONE Giulia 2012 ITA In Sport ssd
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Serie 5 di 128

1 VICENTI Paloma 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 BOIN Lara 2012 ITA In Sport ssd

3 GIRAUDO Asia 2013 ITA CSR Granda ssd

4 FAVA Alice 2012 ITA Dinamica ssd

5 PALTRO Gaia 2012 ITA Centro Nuoto Torino

6 TUMMINELLO Matilde 2013 ITA CSR Granda ssd

7 MANIERO Giada 2012 ITA CSR Granda ssd

8 GENNARO Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 129

1 GAVIANO Rachele 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 SPINA Angelica 2012 ITA In Sport ssd

3 RATTI Emma Hongyu 2012 ITA CSR Granda ssd

4 TOMASA Sofia 2012 ITA CSR Granda ssd

5 FILIPPI Melania 2013 ITA CSR Granda ssd

6 AMERIO Viola 2013 ITA CSR Granda ssd

7 PONTARELLI Emma 2012 ITA CSR Granda ssd

8 ANTOLLOVICH Elisa Luce 2013 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 3 di 1210

1 BARBARO Giorgia 2012 ITA Dinamica ssd

2 MARIUZZO Sofia 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 GARLANDA Beatrice 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd

5 TELEUCA Elisha 2014 ITA Dinamica Sport ssd

6 GIRESI Elena 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 GANDINO Beatrice 2012 ITA CSR Granda ssd

8 TONGIORGI Matilde 2013 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 2 di 1211

1 MATEA Giada Elena 2012 ITA CSR Granda ssd

2 BRAIATI Emily 2013 ITA Centro Nuoto Torino

3 GRENNA Anita 2013 ITA CSR Granda ssd

4 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 FILIPPI Matilde 2012 ITA CSR Granda ssd

6 GRILLI Viola Carla 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 GIGLIOLA Sofia 2013 ITA In Sport ssd

8 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 1 di 1212

1 FALLO Adele 2013 ITA CSR Granda ssd

2 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 BRUNA BRUNOT Lilia 2013 ITA Centro Nuoto Torino

4 AVARA Cecilia 2012 ITA In Sport ssd

5 PIRRE' Giada 2012 ITA CSR Granda ssd

6 GRAMAGLIA Greta 2012 ITA Centro Nuoto Torino

7 OLIVERO Anna 2014 ITA Dinamica ssd

8 LERDA Camilla 2013 ITA CSR Granda ssd

15/12/2019 25 m Rana - FEMMINE
Serie 3 di 313

3 MUSSA Beatrice 2013 ITA Dinamica ssd

4 MANA Matilde 2012 ITA Dinamica Sport ssd

5 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 314

1 VIALE Benedetta 2012 ITA CSR Granda ssd

2 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA Centro Nuoto Torino

3 PERNICE Federica 2012 ITA Centro Nuoto Torino

4 TRIONE Lisa 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 FRESIA Joey Perla 2012 ITA CSR Granda ssd

6 MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 FALZOI Matilda 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

Serie 1 di 315

1 BRUNA BRUNOT Lilia 2013 ITA Centro Nuoto Torino

2 TALLONE Carlotta 2012 ITA CSR Granda ssd

3 COSSARI Irene 2012 ITA Centro Nuoto Torino

4 GENNARO Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd

5 GHERARDI Clelia 2012 ITA CSR Granda ssd

6 MORLINO Egle 2013 ITA Dinamica Sport ssd

7 SPINA Angelica 2012 ITA In Sport ssd

8 SPELLECCHIA Alisa 2012 ITA Centro Nuoto Torino

 TORINO 15/12/2019

 Page 2

Stampata il 15/12/2019 alle 09:56



15/12/2019 PROVA TECNICA - FEMMINE
Serie 16 di 1616

3 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 PALTRO Gaia 2012 ITA Centro Nuoto Torino

5 TALLONE Carlotta 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 15 di 1617

1 BRUNA BRUNOT Lilia 2013 ITA Centro Nuoto Torino

2 GIRESI Elena 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 VICENTI Paloma 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 ESPOSITO Eleonora 2014 ITA Dinamica ssd

5 VOYROM Jolanda 2012 ITA Centro Nuoto Torino

6 GIRAUDO Asia 2013 ITA CSR Granda ssd

7 GARLANDA Beatrice 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 SERALE Victoria 2013 ITA CSR Granda ssd

Serie 14 di 1618

1 COSSARI Irene 2012 ITA Centro Nuoto Torino

2 RROKAJ Algesa 2012 ITA In Sport ssd

3 FREZZATO Megan 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 TRIONE Lisa 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 FRESIA Joey Perla 2012 ITA CSR Granda ssd

6 DAVI Ambra 2012 ITA Dinamica Sport ssd

7 BONDI Vanessa 2012 ITA Centro Nuoto Torino

8 STACCHIOTTI Sabrina 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

Serie 13 di 1619

1 BIBAJ Melissa 2012 ITA CSR Granda ssd

2 PONTE Gaia 2013 ITA In Sport ssd

3 TONGIORGI Matilde 2013 ITA Centro Nuoto Torino

4 PERNICE Federica 2012 ITA Centro Nuoto Torino

5 FERRARI Beatrice 2012 ITA In Sport ssd

6 PERON Isabella 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 ANDENG TONA MBEI Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd

8 BERTOGLIO Sophie 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 12 di 1620

1 FILIPPI Matilde 2012 ITA CSR Granda ssd

2 MOCELLIN Linda 2013 ITA Dinamica ssd

3 DAVI Alice 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

4 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 DE ZOTTI Ilaria 2014 ITA Dinamica ssd

6 FILIPPI Melania 2013 ITA CSR Granda ssd

7 VIALE Benedetta 2012 ITA CSR Granda ssd

8 MATEA Giada Elena 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 11 di 1621

1 DE ANGELIS Ginevra 2013 ITA CSR Granda ssd

2 ANTOLLOVICH Elisa Luce 2013 ITA SM Taurus Nuoto asd

3 MOLINARI Beatrice 2013 ITA Dinamica Sport ssd

4 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd

5 CASTELLA Viola 2013 ITA Centro Nuoto Torino

6 PIRRE' Giada 2012 ITA CSR Granda ssd

7 LERDA Camilla 2013 ITA CSR Granda ssd

8 PIGNATARO Camilla 2013 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 10 di 1622

1 GRELLA Irene 2012 ITA CSR Granda ssd

2 BRAIATI Emily 2013 ITA Centro Nuoto Torino

3 VENTIMIGLIA Clarissa 2013 ITA Dinamica ssd

4 GHELTOSANU Ludmilla 2013 MDA Centro Nuoto Torino

5 MARIUZZO Sofia 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 GANDINO Beatrice 2012 ITA CSR Granda ssd

7 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA Centro Nuoto Torino

8 PERNICE Ludovica 2012 ITA Centro Nuoto Torino
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Serie 9 di 1623

1 GRAMAGLIA Greta 2012 ITA Centro Nuoto Torino

2 PONTARELLI Emma 2012 ITA CSR Granda ssd

3 CAPPONE Giulia 2012 ITA In Sport ssd

4 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 SFOLCINI Penelope 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

6 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 MASSA Diana 2013 ITA In Sport ssd

8 FALDUTO Irene 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 8 di 1624

1 BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd

2 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 RATTI Emma Hongyu 2012 ITA CSR Granda ssd

5 TOMASA Sofia 2012 ITA CSR Granda ssd

6 MORLINO Egle 2013 ITA Dinamica Sport ssd

7 NEGRO Greta 2014 ITA CSR Granda ssd

8 BOIN Lara 2012 ITA In Sport ssd

Serie 7 di 1625

1 TUMMINELLO Matilde 2013 ITA CSR Granda ssd

2 PUERARI Sofia 2012 ITA In Sport ssd

3 MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 ROCCI Elena 2012 ITA Centro Nuoto Torino

5 SEGRE Aurora 2012 ITA Dinamica ssd

6 FALZOI Matilda 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

7 FALLO Adele 2013 ITA CSR Granda ssd

8 LOVERA Evelyn 2013 ITA CSR Granda ssd

Serie 6 di 1626

1 FAVA Alice 2012 ITA Dinamica ssd

2 CHEPTENE Giulia 2013 ITA Centro Nuoto Torino

3 GRILLI Viola Carla 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 GIANELLI Arianna 2012 ITA CSR Granda ssd

5 BASILE Carlotta 2012 ITA In Sport ssd

6 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CSR Granda ssd

7 ONOFREICIUC Anastasia 2012 ROU Centro Nuoto Torino

8 AMERIO Viola 2013 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 1627

1 AVARA Cecilia 2012 ITA In Sport ssd

2 LO TURCO Matilda 2012 ITA Centro Nuoto Torino

3 SYCH Cristina 2013 RUS Centro Nuoto Torino

4 BARBARO Giorgia 2012 ITA Dinamica ssd

5 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 GRENNA Anita 2013 ITA CSR Granda ssd

7 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA In Sport ssd

8 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 4 di 1628

1 NEGLIA Giulia 2013 ITA Dinamica ssd

2 LOMBARDO Elena 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA In Sport ssd

4 SPELLECCHIA Alisa 2012 ITA Centro Nuoto Torino

5 BONURA Anita 2012 ITA CSR Granda ssd

6 VIALE Marica 2012 ITA CSR Granda ssd

7 TELEUCA Elisha 2014 ITA Dinamica Sport ssd

8 GIGLIOLA Sofia 2013 ITA In Sport ssd

Serie 3 di 1629

1 FAZZARI Greta 2012 ITA CSR Granda ssd

2 MANIERO Giada 2012 ITA CSR Granda ssd

3 FERRONI Eva 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 SPINA Angelica 2012 ITA In Sport ssd

5 GHERARDI Clelia 2012 ITA CSR Granda ssd

6 BIRTONE Martina 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

7 DERVISHI Anna 2012 ITA CSR Granda ssd

8 SANSONE Valentina 2012 ITA Dinamica ssd
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Serie 2 di 1630

1 GAVIANO Rachele 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 RICHIERI Antonella 2014 ITA Dinamica ssd

3 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd

4 DEBERNARDI Laura 2013 ITA In Sport ssd

5 MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 MANA Matilde 2012 ITA Dinamica Sport ssd

7 ALBERTINO Alyssa 2012 ITA In Sport ssd

8 BIANCO Ilaria 2014 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 1631

1 OLIVERO Anna 2014 ITA Dinamica ssd

2 BORLA Mya 2013 ITA In Sport ssd

3 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 ESTAVIO Clarissa 2013 ITA Dinamica ssd

5 MUSSA Beatrice 2013 ITA Dinamica ssd

6 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani

7 GENNARO Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd

8 BERNASCONI Benedetta 2012 ITA Centro Nuoto Torino

15/12/2019 25 m Farfalla - FEMMINE
Serie 2 di 232

3 ALBERTINO Alyssa 2012 ITA In Sport ssd

4 FALZOI Matilda 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

5 PERNICE Ludovica 2012 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 1 di 233

1 SFOLCINI Penelope 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

2 DEBERNARDI Laura 2013 ITA In Sport ssd

3 ANDENG TONA MBEI Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd

4 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani

5 STACCHIOTTI Sabrina 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

6 PERNICE Federica 2012 ITA Centro Nuoto Torino

7 PUERARI Sofia 2012 ITA In Sport ssd

8 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd

15/12/2019 25 m Stile Libero - FEMMINE
Serie 10 di 1034

3 LO TURCO Matilda 2012 ITA Centro Nuoto Torino

4 BIRTONE Martina 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 GHERARDI Clelia 2012 ITA CSR Granda ssd

6 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 9 di 1035

1 GIRESI Elena 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 DERVISHI Anna 2012 ITA CSR Granda ssd

3 MARIUZZO Sofia 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 BARBARO Giorgia 2012 ITA Dinamica ssd

5 GARLANDA Beatrice 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 ANTOLLOVICH Elisa Luce 2013 ITA SM Taurus Nuoto asd

7 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 ANDENG TONA MBEI Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 8 di 1036

1 GRELLA Irene 2012 ITA CSR Granda ssd

2 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani

3 PERNICE Ludovica 2012 ITA Centro Nuoto Torino

4 CASTELLA Viola 2013 ITA Centro Nuoto Torino

5 NEGLIA Giulia 2013 ITA Dinamica ssd

6 GAVIANO Rachele 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CSR Granda ssd

8 LOVERA Evelyn 2013 ITA CSR Granda ssd

Serie 7 di 1037

1 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 MUSSA Beatrice 2013 ITA Dinamica ssd

3 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 SANSONE Valentina 2012 ITA Dinamica ssd

5 TONGIORGI Matilde 2013 ITA Centro Nuoto Torino

6 GANDINO Beatrice 2012 ITA CSR Granda ssd

7 BONDI Vanessa 2012 ITA Centro Nuoto Torino

8 ONOFREICIUC Anastasia 2012 ROU Centro Nuoto Torino
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Serie 6 di 1038

1 ROCCI Elena 2012 ITA Centro Nuoto Torino

2 BIBAJ Melissa 2012 ITA CSR Granda ssd

3 BERNASCONI Benedetta 2012 ITA Centro Nuoto Torino

4 GHELTOSANU Ludmilla 2013 MDA Centro Nuoto Torino

5 BOIN Lara 2012 ITA In Sport ssd

6 CHEPTENE Giulia 2013 ITA Centro Nuoto Torino

7 STACCHIOTTI Sabrina 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

8 FILIPPI Matilde 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 1039

1 FAVA Alice 2012 ITA Dinamica ssd

2 OLIVERO Anna 2014 ITA Dinamica ssd

3 TRIONE Lisa 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 MOCELLIN Linda 2013 ITA Dinamica ssd

5 BERTOGLIO Sophie 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

6 FERRARI Beatrice 2012 ITA In Sport ssd

7 FRESIA Joey Perla 2012 ITA CSR Granda ssd

8 LERDA Camilla 2013 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 1040

1 BRAIATI Emily 2013 ITA Centro Nuoto Torino

2 MATEA Giada Elena 2012 ITA CSR Granda ssd

3 GRAMAGLIA Greta 2012 ITA Centro Nuoto Torino

4 SYCH Cristina 2013 RUS Centro Nuoto Torino

5 DAVI Ambra 2012 ITA Dinamica Sport ssd

6 FALDUTO Irene 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

7 RROKAJ Algesa 2012 ITA In Sport ssd

8 MANIERO Giada 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 3 di 1041

1 DAVI Alice 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

2 MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 MANA Matilde 2012 ITA Dinamica Sport ssd

4 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA In Sport ssd

5 VIALE Benedetta 2012 ITA CSR Granda ssd

6 PALTRO Gaia 2012 ITA Centro Nuoto Torino

7 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd

8 BASILE Carlotta 2012 ITA In Sport ssd

Serie 2 di 1042

1 SEGRE Aurora 2012 ITA Dinamica ssd

2 DEBERNARDI Laura 2013 ITA In Sport ssd

3 VOYROM Jolanda 2012 ITA Centro Nuoto Torino

4 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA In Sport ssd

6 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd

7 TALLONE Carlotta 2012 ITA CSR Granda ssd

8 GIANELLI Arianna 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 1043

1 FAZZARI Greta 2012 ITA CSR Granda ssd

2 VIALE Marica 2012 ITA CSR Granda ssd

3 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 GRILLI Viola Carla 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 VICENTI Paloma 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 PIRRE' Giada 2012 ITA CSR Granda ssd

7 PONTARELLI Emma 2012 ITA CSR Granda ssd

8 BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd

15/12/2019 4x25 m Stile Libero - FEMMINE
Serie 2 di 244

2 In Sport Rane Rosse In Sport ssd

3 In Sport Rane Rosse In Sport ssd

4 In Sport Rane Rosse In Sport ssd

5 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

RATTI Emma Hongyu 2012 ITA
VIALE Marica 2012 ITA
VIALE Benedetta 2012 ITA
GIANELLI Arianna 2012 ITA

6 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino

DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA
PERNICE Federica 2012 ITA
SPELLECCHIA Alisa 2012 ITA
COSSARI Irene 2012 ITA
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7 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino

LO TURCO Matilda 2012 ITA
ONOFREICIUC Anastasia 2012 ROU
BONDI Vanessa 2012 ITA
VOYROM Jolanda 2012 ITA

Serie 1 di 245

1 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

FILIPPI Matilde 2012 ITA
LOVERA Evelyn 2013 ITA
GENNARO Giorgia 2012 ITA
FRESIA Joey Perla 2012 ITA

2 ESL Nuoto Torino S.A.F.A ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

GARLANDA Beatrice 2012 ITA
VICENTI Paloma 2013 ITA
MARIUZZO Sofia 2012 ITA
GAVIANO Rachele 2013 ITA

3 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

GRELLA Irene 2012 ITA
GANDINO Beatrice 2012 ITA
QUAGLIA Caterina 2012 ITA
MATEA Giada Elena 2012 ITA

4 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino

GIRARDI Emma 2012 ITA
LEONE Emma 2012 ITA
MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA
TRIONE Lisa 2012 ITA

5 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso

QUARANTA Martina 2012 ITA
PERON Isabella 2013 ITA
FREZZATO Miriam 2012 ITA
ARIAGNIO Lara 2012 ITA

6 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino

GRAMAGLIA Greta 2012 ITA
PERNICE Ludovica 2012 ITA
ROCCI Elena 2012 ITA
BERNASCONI Benedetta 2012 ITA

7 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd

FALDUTO Irene 2012 ITA
DAVI Alice 2012 ITA
BERTOGLIO Sophie 2012 ITA
ANTOLLOVICH Elisa Luce 2013 ITA

8 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

FAZZARI Greta 2012 ITA
PONTARELLI Emma 2012 ITA
MANIERO Giada 2012 ITA
ANDENG TONA MBEI Giorgia 2012 ITA
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